1
4
0
6
1
6
.0
1

FÜLLSTANDSGERÄTE
TRM 100 Flanschanschluß / flange connection
Typenschlüssel Type Key
Material
PV
PP
= PVC (Polyvinylchlorid) Standard
= PPH (Polypropylen)
Grundbezeichnung
Abdichtung
ohne Angabe =  EPDM
= VitonVI  ®
TRM 100
Anschlüsse:
= DN 20 PN 10
DN40 = DN 40 PN 10
Flanschanschluß
FL20 = Flansch DN 20 PN 10
FL25 = Flansch DN 25 PN 10
Verschraubung mit
Überwurfmutter
DN20
Messbereich
2
3=500...4.000FNU/FAU
1=500...1.000FNU/FAU
=500...2.000FNU/FAU
4=1...50FNU/FAU(Sonder)
5=1...500FNU/FAU
6=1...100FNU/FAU
7=1...200FNU/FAU
8=1...300FNU/FAU
9=1...400FNU/FAU
Elektrischer Anschluss
Electrical connection
1 2 3 4
14 11 12 PE
4.
.2